[bookmark: _GoBack]Ao Banco _______

	Em ____/____/_______

	Assunto:
	 Ordem de Transferência
Transmissão de ações da NORGARANTE – Sociedade de Garantia Mútua, S.A.

Exmos. Senhores,

Pelo presente solicitamos a V/ Exas. que procedam à transferência de __________ ações da NORGARANTE – SOCIEDADE DE GARANTIA MÚTUA, S.A. depositadas na Nossa conta com o IBAN PT50 ________________________________________, de que é titular a sociedade ____________________________________________________________, para a conta infra indicada onde os mencionados valores mobiliários devem ficar registados.

CONTA DESTINO:
Banco: BANCO BPI, S.A.
NIB: 0010.0000.37811790001.91
SWIFT: BBPIPTPL
IBAN: PT50 0010.00003781 1790 0019 1
Titular: NORGARANTE – SOCIEDADE DE GARANTIA MÚTUA,S.A.
NIF: 506 211 991

Com os melhores cumprimentos,

______________________________________________________________

(Assinatura dos responsáveis legais da empresa com poderes necessários para movimentação da conta + carimbo)